
営業終了のお知らせ 
 
 いつも当売場をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当売場は、みなさまの温かいご愛顧をいただいておりましたが、 

都合により 

令和 8年 1月 10日（土）をもちまして 

営業を終了させていただくことになりました。 
  

ご利用いただいておりますお客さまにご不便をおかけいたし

ますこと、お詫び申し上げます。 

長年にわたりご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 

誠にありがとうございました。 

本通駅宝くじ売場 


